
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 9 марта 2004 г. N 21
"О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 30.06.2003 N 130"

В связи с принятием Межгосударственной научно-технической комиссией по стандартизации, техническому нормированию и
сертификации в строительстве 22.10.2003 и регистрацией Бюро по стандартам Межгосударственного совета по стандартизации,
метрологии и сертификации 08.01.2004 межгосударственного стандарта ГОСТ 30245-2003 "Профили стальные гнутые замкнутые
сварные квадратные и прямоугольные для строительных конструкций. Технические условия" Госстрой России постановляет:

Внести в Постановление Госстроя России от 30.06.2003 N 130 "О принятии и введении в действие государственного стандарта
"Профили стальные гнутые замкнутые сварные квадратные и прямоугольные для строительных конструкций. Технические условия"
следующие изменения:

в заголовке слово "государственного" заменить на слово "межгосударственного";

пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1. Принять и ввести в действие с 1 октября 2003 г. в качестве государственного стандарта Российской Федерации
межгосударственный стандарт "Профили стальные гнутые замкнутые сварные квадратные и прямоугольные для строительных
конструкций. Технические условия" (ГОСТ 30245-2003)."

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


